




Neni6 

Organet e sh qerise 

1. Organet ·ejtuese te shoqerise "AGR Consulting" sh.p.k jane:

leja e Ortakeve, organi me i larte vendimmarres. 

istratori i Shoqerise 

• Admi istrator i pare i Shoqerise caktohet Zoti Rinor Hali ti, me afat emerimi 3 vjet.

Neni 7 

Organizimi i hoqerise, marredheniet me persona fizike e juridike, vendas apo te huaj, shprehen 
ne Statut, qe IJ

1
ashke me aktin themelimit jane dokumentat haze te veprimtarise dhe sherbejne per 

zhvillimin e arredhenieve ne kete shoqeri.

Neni 8 

Veprimtarine aj, shoqeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqiptar. 

Neni 9 

Te gjitha mos arrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen me 
mirekuptim, e ane te dispozitave te ketij akti, Statutit si dhe legjislacioni shqipetar dhe kur keto 
mjete nuk japi rezultat atehere zgjidhen me gjykate. 

Tirane me, 03 07 /2024 

ORT AK I VETEM 

Rinor Haliti 


